Por.cislo| Zverejnena
179 14.10.2015
180 14.10.2015
181 14.10.2015
182 14.10.2015
183 27.10.2015
184 27.10.2015
185 27.10.2015
186 27.10.2015
187 27.10.2015
188 27.10.2015
189 27.10.2015
190 27.10.2015
191 1.11.2015
192 1.11.2015
193 9.11.2015
194 9.11.2015
195 9.11.2015
196 29.11.2015
197 29.11.2015
198 29.11.2015
199 29.11.2015
200 30.11.2015
201 30.11.2015
202 30.11.2015
203 30.11.2015
204 6.12.2015
205 6.12.2015
206 6.12.2015
207 6.12.2015
208 |12.12.2015
209 12.12.2015
210 12.12.2015
211 12.12.2015
212 112.12.2015
213 12.12.2015

Predmet

Vyroba banera

Zabezpecenie systému ochrany

Faktdra za mobilné sluzby

Faktura za vodné a stocné

Uhlie Cigel Orech 1

Spracovanie a uloZenie odpadu 9/ 2015
Faktura za sluzby pevnej siete

Vzbavenie pre MS

Faktura za vodné a stocné

Odvoz odpadu

ELEKTRINA -Faktura za opakované plnenie
ProtipoozZiarna kontrola

Odvoz sep.odpadu 1/2015

Material na oplotenie ihriska

Odber kuchynského odpadu VZP

Faktura za mobilné sluzby

Uétovnnicke sluzby za mesiac 9/ 2015
Material na oplotenie

Odvoz odpadu

ELEKTRINA -Faktura za opakované plnenie
Uétovnnicke sluzby za mesiac 10/ 2015
Spracovanie a uloZenie odpadu 10/ 2015
Instalacia a Uprava programu

Faktura za sluzby pevnej siete

Naplne do tladiarni

Vzpracovanie PRO

predplatné RODINA A SKOLA

Faktura za mobilné sluzby

My Hornonitrianské noviny

Obecné noviny 2016

Udhrada poistného

Udhrada poistného

ELEKTRINA -Faktura za opakované plnenie
Program $kolska jedaleri 4 pre SJ pri MS
Spracovanie a uloZenie odpadu 11/ 2015

Dodavatel
ARDSYSTEM

GKV &Ac,s.r.o.
Slovak Telekom ,a.s.
StVPS ,a.s.

Palimpex s.r.o.
VEPOS,spol. s.r.o.
Slovak Telekom ,a.s.
NOMILAND,s.r.o.
StVPS ,a.s.
Tech.sluzby mesta PE
MAGNA ENERGIA a.s
Kovacik s.r.o.
Tech.sluzby mesta PE
RETIC, s.r.o.

INTA s.r.o.

Slovak Telekom ,a.s.
Vladimir Straka
BAJZIK s.r.o.
Tech.sluzby mesta PE
MAGNA ENERGIA a.s
Vladimir Straka
VEPOS,spol. s.r.o.
SoftServis

Slovak Telekom ,a.s.
DEMADIS, s.r.o.

EPIC Partner a.s.
Slov.posta a.s.
Slovak Telekom ,a.s.
Petit Press a.s.
INPROST s.r.o.
Generali Poist., a.s.
Generali Poist., a.s.
MAGNA ENERGIA a.s
SOFT-GL s.r.o.
VEPOS,spol. s.r.o.

1o
36397563
36341304
35763469
36644030
31580530
31610374
35763469
36174319
36644030
36311693
35743565
34108629
36311693
36540374
34129863
35763469
17176959
47059281
36311693
35743565
17176959
31610374
30466491
35763469
26931664
48038521
36631124
35763469
35790253
31363091
35709332
35709332
35743565
36182214
31610374

Adresa

P.Mudrofia 5,010 01 Zilina

Zelezniiarska 26, 971 01 Prievidza
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Partizanska cest 5, 974 01 Banska Bystrica
Murgasa 1, 971 01 Prievidza

Namestie SNP 12, 972 71 Novaky
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Magnezitarska 11, 04013 Kosice
Partizanska cest 5, 974 01 Banska Bystrica
Nemocniénd 979/1, 958 30 Partizanske
Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Livina 41,956 32

Nemocniénd 979/1, 958 30 Partizanske
Nové Sady 384, 95124 Nové Sady
Rybarska 758/18, 911 01 Trenéin
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Sladkovi¢ova 764/11, 958 01 Partizanske
Nitrianska 1640/110 958 01 Partizénske
Nemocniénd 979/1, 958 30 Partizanske
Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Sladkovi¢ova 764/11, 958 01 Partizanske
Namestie SNP 12, 972 71 Novaky
Ladislava Osvalda 1261/9, 966 81 Zarnovica
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Kfenova 19,602 00 Brno 2

Dunajské nabrezZie 14,945 05 Komarno
Partizanska cest 9, 975 99 Banska Bystrica
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Lazaretska 12,811 08 Bratislava
Smrecianska 29, 811 05 Bratislava
Lamacdska cesta 3/A 841 04 Bratislava
Lamacdska cesta 3/A 841 04 Bratislava
Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Belehradska 1,040 13 Kosice

Namestie SNP 12, 972 71 Novaky

Var.symbol
63115027
2015253
7508455078
251221379
41150027
20150525
9778138652
21604548
251229387
51043215
1011538568
20151020
54015113
20153828
15091114
7509421747
009
1500100446
51036415
1011530987
010
20150593
35206
5779123653
537205
10572015
500277090
7510378600
112705
605361
5720079396
5720079396
1011545333
1512001686
20150650

Cena s DPH
51,60
50,00
41,45
43,52

1225,21
378,14
70,36
64,00
4,52
843,74
597,95
131,65
242,26
304,84
28,80
41,46
280,00
333,68
564,32
597,95
280,00
72,13
46,50
67,93
109,76
499,00
10,00
40,80
25,00
67,60
207,00
344,00
597,95
95,00
212,02

Vystavena
23.9.2015
1.10.2015
22.9.2015
21.9.2015
7.10.2015
6.10.2015
3.10.2015
5.10.2015
30.9.20215
2.10.2015
25.10.2015
30.9.2015
8.9.2015
8.10.2015
13.10.2015
22.10.2015
2.10.2015
7.11.2015
5.11.2015
23.10.2015
2.11.2015
2.11.2015
12.11.2015
3.11.2015
27.10.2015
23.11.2015
18.11.2015
22.11.2015
25.11.2015
1.12.2015
20.11.2015
6.11.2015
15.11.2015
3.12.2015
1.12.2015

Splatnost
7.10.2015
11.10.2015
9.10.2015
6.10.2015
21.10.2015
20.10.2015
19.10.2015
19.10.2015
19.10.2015
17.10.2015
15.10.2015
14.10.2015
8.10.2015
8.10.2015
27.10.2015
9.11.2015
15.10.2015
17.11.2015
20.11.2015
30.11.2015
15.11.2015
16.11.2015
22.11.2015
18.11.2015
10.11.2015
30.11.2015
2.12.2015
9.12.2015
9.12.2015
8.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
18.12.2015
15.12.2015

Uhradena
7.10.2015
7.10.2015
7.10.2015
7.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
30.10.2015
3.11.2015
6.11.2015
10.11.2015
23.11.2015
23.11.2015
23.11.2015
23.11.2015
23.11.2015
23.11.2015
25.11.2015
30.11.2015
30.11.2015
4.12.2015
4.12.2015
4.12.2015
9.12.2015
9.12.2015
9.12.2015
9.12.2015
9.12.2015



